PAGE
2

	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 125
«22 » декабря 2011г.                                                                        х.Веселый

	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Веселовского
сельского поселения от 31 августа 2007 года

№ 64 «О бюджетном процессе в Веселовском

сельском поселении »

1.Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения  от 31 августа 2007 года № 64 «О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении» следующие изменения:
в части 2 статьи 51.1:

а) слова «201 года» заменить словами « 2012 года»;

б) слова « ( в части применения муниципальных правовых актов о внесении изменений в нормативно- правовые акты Веселовского сельского поселения о налогах и сборах)» исключить.
2.Настоящее  Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Веселовского

 сельского поселения
	                             А.В.Медведев

PAGE